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The following change(s) to the tender documents are effective immediately, and will form part
of the contract documents:

1. GENERAL

11

The Bidding Documents are amended as noted in this Addendum, which consists of 2
pages.

1.2 | This Addendum is issued prior to bid closing to incorporate revisions noted herein.
Include in the Bid price all such revisions which will become part of the Work. Perform
all such Work in accordance with the Contract Documents.

1.3 | All affected drawings, schedules and panel changes shall be reflected in final as-built

and manual submissions.

2. CHANGES TO PREVIOUS ADDENDA

121 | N/A
3. DRAWINGS
| | N/A

4. SPECIFICATIONS

| N/A

5. COMMENTS

5.1

Ccomment

1, Are there steel lintels required at 2 small windows and 1 door above 2™ Heor shown on detail 1/A4.2
south elevation and total 4 window openings shawn at east & west elevations /A4.2?

Response
1. All openings are existing. No additional lintels required.

5.2

Comment
2, Are there steel frames required at WD102 A ta D shown on detail 3/A4.2 in siding wall?

Response
1. Window headers in new steel stud wall to be framed with steel framing.

5.3

Comment
3. Could you please canfirm the anchor boits type, size and spacing shown in detail 10/A6.3?

Response
1. Anchor bolt size to suit existing construction and new construction. Recommendation:

3/8” x 3” — confirm on site for suitability and coordinate with General Contractor.
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5.4

Ccomment

3, Could you please confirm the dimensions of the duct opening expanded metal mesh with flat bar
frames shown on A2.2 ?

Response
1. Refer to Drawing 2/M2.2

5.5

Comment
e  What s the wall thickness of the columns that will be sprayed with Intumescent Coating? This

can have an effect on which product we use and the required thickness.

Response
1. Provide intumescent paint to achieve fire ratings for existing steel columns and

beams. Assume the following sizes:
2. Existing ROUND steel columns: HSS 102 X 3.8
Existing steel beams: W310X21

Comment
e  What is the web thickness for beams to be sprayed with intumescent coating?

Response
1. Provide intumescent paint to achieve fire ratings for existing steel columns and

beams. Assume the following sizes:
Existing ROUND steel columns: HSS 102 X 3.8
Existing steel beams: W310X21

Comment
e  What s the Second Level floor assembly constructed of?

Response
1. According to existing drawings:

Q

Finish Flooring

b. 3/4” Sheathing

c. 2”x12” @ 16” O.C. wood joists
d. Steel Beams W310X21

6. ATTACHMENTS

6.1

End of Addendum No.6.




